

NGN Holding 2017 ApS

Hvedevænget 26, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 09 28 08

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2018.

Nils Gregers Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	NGN Holding 2017 ApS Hvedevænget 26 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 09 28 08
	Stiftet: 13. november 2017
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 1. regnskabsår
Direktion	Nils Gregers Nielsen, Hvedevænget 26, 7500 Holstebro, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i formueforvaltning gennem handel med og besiddelse af børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.214 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 49.538 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,1 % af de samlede aktiver på 50.011 t.kr.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>
Finansielle indtægter	1.956.002
Finansielle omkostninger	-286.606
Administrationsomkostninger	<u>-107.338</u>
Resultat før skat	1.562.058
Skat af årets resultat	<u>-347.776</u>
Årets resultat	<u>1.214.282</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>1.214.282</u>
Disponeret i alt	<u>1.214.282</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/4 2018</u>	<u>1/5 2017</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	408.371	73.014
Tilgodehavender i alt	<u>408.371</u>	<u>73.014</u>
Værdipapirer	31.234.074	37.500.983
Værdipapirer i alt	<u>31.234.074</u>	<u>37.500.983</u>
Likvide beholdninger	18.368.627	12.066.434
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.011.072</u>	<u>49.640.431</u>
Aktiver i alt	<u>50.011.072</u>	<u>49.640.431</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	256.000	256.000
2 Overført resultat	49.282.104	48.067.822
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.142.857
Egenkapital i alt	<u>49.538.104</u>	<u>49.466.679</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	436.020	150.459
Anden gæld	36.948	23.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>472.968</u>	<u>173.752</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>472.968</u>	<u>173.752</u>
Passiver i alt	<u>50.011.072</u>	<u>49.640.431</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

		<u>2017/18</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>1/5 2017</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	48.067.822	48.067.822
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.214.282</u>	<u>0</u>
	<u>49.282.104</u>	<u>48.067.822</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	1.142.857	1.142.857
Udloddet udbytte	<u>-1.142.857</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.142.857</u>